Governo do Estado do Ceará

Nota de Empenho

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000407 10/03/25

11438158000164 - A L PINTO COSTA ALIMENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

16.377,92 (Dezesseis mil e trezentos e setenta e sete reais e noventa e dois centavos)

Classificação

Natureza 339039 - OUTROS SERVIÇOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

Unidade Orçamentária 04200121 - SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E INFRAESTRUTURA

Programa de trabalho 02.061.192.20509 - Apoio ao Desenvolvimento da Prestação Jurisdicional -...

[...]

Siafe-CE / SEFAZ-CE Página 1/2

Identif icação

Unidade Gestora Documento Emissão

040101 - FUNDO ESPECIAL DE REAPARELHAMENTO E MODERNIZ DO JUDICIA (CNPJ: 41.655.846
/0001-47)

2025NE000407 10/03/25

11438158000164 - A L PINTO COSTA ALIMENTAÇÕES E SERVIÇOS LTDA

16.377,92 (Dezesseis mil e trezentos e setenta e sete reais e noventa e dois centavos)

ITEM II 496 UND 8,00 3.968,00

LANCHE SANDUÍCHE NATURAL.

ITEM III 496 UND 3,00 1.488,00

REFRIGERANTE: LATA DE 350 ML.

ITEM IV 496 UND 2,02 1.001,92

SUCO INDUSTRIALIZADO DE 200 ML.

Dados de Autenticidade

Assinaturas